dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUMKOM oTyeTax 3a |l kBapTan 2016 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Po3oB Cepren NBaHoBMY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002373

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

26.12.2007
yneHos POO
Iop. Mo
Homep P " OOBLEeKT OLeHKHm,
3aKNo4YMBLUEee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasBJsieHue o
AOroBop Ha cocTaB/ieHuA onpepensieMon
06 KBannhpUKaLMOHHOIo
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTrecTaTa
OLEeHKMU
000 a O4YHa
32/04-A® bvpm 05.04.2016 aBTOMO6Ub PBIROARaZ
"IkcnepT" CTOMMOCTb
000 dupma bIHOYHas
35/04-A0 | OO0 PuPr 06.04.2016 6ypaH P
akcnepT CTONMOCTb
000 dupma bIHOYHas
36/04-A0 | OO0 PuPr 08.04.2016 PYKbE P
oKkcnepT CTOMMOCTb
000
37/04-A0 (hupma 13.04.2016 aBTOMOGUb beIHoaHas
"IkcnepT" CTOUMOCTb
000 dupma bIHOYHas
38/04-A0 | OO0 Puer 15.04.2016 fonka P
oKkcnepT CTOMMOCTb
000 dumpma pbIHOYHas
39/04-A® N ; 19.04.2016 aBTOMObW/Ib
KcnepT CTOUMOCTb
000 dumpma
12-H . \ 19.04.2016 NnpaBo apeHabl NomelleHmns pbIHOYHaA
kcnepT
000 a O4YHa
40/04-AD M 20.04.2016 aBTOMOBWb PeIHO4HAA
"IkcnepT" CTOMMOCTb
000 a O4YHa
42/04-A® bvpm 21.04.2016 aBToMO6MAM PbIROARaZ
"IkcnepT" CTONMOCTb



15-H

44/04-AD

13-H

16-H

17-H

18-H

50/05-A®

14-H

20-H

22-H

23-H

1-6

58/06-A®

60/06-A®

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 ¢upma
"IkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT”

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

22.04.2016

28.04.2016

26.04.2016

06.05.2016

05.05.2016

16.05.2016

17.05.2016

20.05.2016

20.05.2016

03.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

3eMeJIbHbIN Yy4acToK U
PacrnonoXXeHHbIA Ha HeM
06BbEKT He3aBepLUEHHbIN
CTPONTENLCTBOM

aBTomobunn

nomMmewieHune

3eMeJIbHbIN Yy4acCToK 1
PaCcnoSIOXKEHHbIN Ha HEM
XKWUNOW A0M

3eMeJibHbIN Y4aCTOK U
pPacnosioXKEeHHbIN Ha HEM
XKUJI0N O,0M

3eMeJIbHbIN Yy4acCToK 1
pPacnosI0OXKEHHbIN Ha HEM
XKU0N O0OM

aBTomobunn

HeXXusioe nomelleHune

NMYLLECTBO

3eMeJibHble Y4aCTKUN

XKUJ0N O0M

nons (33%) pencreyioLiero

npeanpuaTus

aBTomMobunn

aBTomobunun

PbIHOYHaA

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS
CTOMMOCTb



63/06-A®

21-H

24-H

64/06-A®

25-H

26-H

27-H

62/06-A

19-H

28-H

204/06-k

208/06-k

209/06-k

29-H

30-H

000 dumpma
"SkcnepT"

000 ¢upma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT”

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT"

000 ¢umpma
"IkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepTt"

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT”

14.06.2016

14.06.2016

15.06.2016

16.06.2016

30.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

23.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

27.06.2016

29.06.2016

27.06.2016

aBTomobunn

npaBo apeHObl NoMeLlleHnA

XKUJI0 O,0M

JlogKa, MOTOp

NMYLLLECTBO

3eMeJSIbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

aBTomobunn

OKC

rapaxHble 6OKCbI

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsIbHbIN Yy4acToK 1
PaCMnoJIOXKEHHbIA Ha HEM
XKUJ0N O0M

npaBo apeHObl NOMeLWeHNA

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



31-H

32-H

33-H

34-H

35-H

37-H

000 dupma
"IkcnepTt"

000 dumpma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 dumpma
"SkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT"

01.07.2016

04.07.2016

08.07.2016

11.07.2016

13.07.2016

21.07.2016

3eMeJIbHbIN Yy4acToK U
PacrnonoXXeHHbIA Ha HeM
XKWUNOW A0M

npaBo apeHbl 3eMeflbHOro
y4yacTka

NMpaBo apeHabl MOMeLLEeHUs

NMpaBo apeHabl NOMeLLEeHU

3eMeJIbHbIN y4acToK

Aongd B nNnpaBe Ha NMyLLLeCTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



